
ZÁPIS DO 1. TŘÍDY ZŠ V DOLNÍ BRANNÉ 

SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 9. DUBNA 2025. 

Společné zahájení zápisu pro děti a rodiče bude v 15 hodin v budově školy. 

Tel. 499 421 377 / 605 214 289      E-mail: zs.dolnibranna@seznam.cz        WEB: zsdolnibranna.cz  

Kritéria pro přijetí k základnímu vzdělávání pro školní rok 2025/2026 v ZŠ DOLNÍ BRANNÁ 

o Děti s místem trvalého pobytu v Dolní Branné a ze spádových obcí 

o Ostatní 

o Třída bude naplněna do počtu 20 žáků 

Průběh zápisu:  

Žádost o přijetí lze vyplnit online na odkazu, který je na webových stránkách školy: zsdolnibranna.cz  

Doklady, které vezmete s sebou: občanský průkaz, rodný list dítěte a vyplněnou žádost o přijetí 

 
Zápis proběhne tradičním způsobem, tím se rozumí krátký rozhovor pedagoga s předškolákem. Pro děti budou připraveny i dobrovolné 

zábavné aktivity, při kterých poznají školu a naše paní učitelky. 

Rodičům bude přiděleno registrační číslo – získáte ho po vyplnění online žádosti. 

Škola poskytne informace o možnosti odkladu školní docházky. 

 Rodiče dostanou doporučení k dalšímu rozvoji dítěte – tzv. desatero.  

 

mailto:zs.dolnibranna@seznam.cz

